MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 202/2018-PRA, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

O  PRÓ-REITOR  DE
ADMINISTRAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL
DO PARANÁ,  no uso das
atribuições,  que  lhe  são
conferidas por delegação
de  competência  do
Magnífico Reitor e,

Conforme  indicações  no
Despacho 308 (1153968)
do  processo  SEI
23075.043920/2018-81:

RESOLVE:

I-  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  conforme  disposto  no  Ar go  08,  18,  19  e  20  da
Resolução  nº  002/00-COPLAD,  para  composição  de  Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  em
Estágio  Probatório,  referente  à  primeira  etapa  da  servidora  VANESSA  LUCAS  GONÇALVES-  SIAD
205999:

Indicação PROGEPE: - NELSON MELO SICURO - matricula SIAPE 1455990

Chefia Imediata: VALMIR ANTUNES PEREIRA - matrícula  SIAPE 1526015

Indicação da Chefia Imediata: DENISE CRISTIANE DOS SANTOS - matrícula  SIAPE 1473875

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Referência: Processo nº 23075.043920/2018-81 SEI nº 1156679

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 14/08/2018 09:53:22.

SEI/UFPR - 1156679 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 1 16/08/2018 09:29